Fepman AnekcaHpp Hukonaesuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1447/12-21

1449/12/02-21

1450/12-21

1454/01-21

1457-21

1449/12/01-20

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
naaHupoBaHume"

00O "OueHka un
6bunsHec-
naaHupoBaHme"

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

20.03.2021

23.03.2021

19.02.2021

21.01.2021

19.01.2021

10.02.2021

CBepeHusn

FepMmaH AnekcaHap Hukonaesuy

000415

24.07.2007

O6BLEeKT OueHKHM

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLEeHKa
HeOBMXXUMOCTU

3eMeJsibHbIN
y4acCTOK, OLeHKa
HeOBMXXNUMOCTU

npaeo
TpeboBaHUs
yObITKOB, OLleHKa
OBUXMMOTO
nMyuiecTBa

o0bbeKkT
He3aBepLUEHHOr 0
CTpOMTENLCTBA,
oLleHKa
HEeOBUXNUMOCTH

oLleHKa fonu,
oueHKa busHeca

3eMeJbHbIN
y4acCTOK, OLEeHKa
HeOBWMXNUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



01/21-Kn-21

1468/02/01

1468/02/02

1468/02/03

1468/02/04

000

26.03.2021
"Oupuxabnp"

000 "OueHka n
6unsHec- 18.02.2021
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec- 18.02.2021
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec- 18.02.2021
naaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec- 18.02.2021
niaaHuposaHune"

3eMesibHbIN
Yy4acCTOK, OLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

npaeo
NnoJsib30BaHMA Ha
yCNnoBuax
Zloroeopa
apeHabl
HEXWJTbIMU
rnomeLeHnamm,
oueHKa
HeaBUXMUMOCTHU

npaso
NMosib30BaHNS Ha
yCNI0BUSAX
noroBopa
apeHAbl
HEXUNBLIMA
nomMeLleHnsaIMu,
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

npaso
NnoJib30BaHNA Ha
yC/10BUAX
noroeopa
apeHabl
HEXUNbIMU
noMeLLeHnsaMH,
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

npaso
NnoJsib30BaHMA Ha
yCNoBuAX
norosopa
apeHabl
HEXWJTBIMU
rnomeLeHuamm,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



1468/02/05

1468/02/06

1468/02/07

1473/02/01-21

1473/02/02-21

00O "OueHka un
bunsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
naaHupoBaHume"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHue"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

18.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

npaeo
Nnosb30BaHNSA Ha
yCJI0BUSAX
Joroeopa
apeHbl
HEXUNbIMU
nomeLleHnaMu,
oLleHKa
HeaBMXXUMOCTU

npaBso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuUaX
[0roBopa
apeHabl
HEXWJIbIMU
rnomeLeHuamm,
oLeHKa
HeOBUXNMOCTH

npaso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuax
norosopa
apeHabl
HEXUNBbIMU
nomeLLeHnaMu,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

npaso
noJsib30BaHMSA Ha
yCNOBUSAX
noroBopa
apeHabl
HEXUNBIMA
noMeLLeHnsIMu,
oueHKa
HEeOBMXXUMOCTU

npaeo
Nnosib30BaHNS Ha
yCNoBUSAX
noroBopa
apeHabl
HEXUNbIMU
nomeLleHnsaIMu,
oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



1473/02/03-2

1473/02/04-21

1473/02/05-21

1481/03/01-21

1481/03/02-21

00O "OueHka un
bunsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
naaHupoBaHume"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHue"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

16.03.2021

16.03.2021

npaeo
Nnosb30BaHNSA Ha
yCJI0BUSAX
Joroeopa
apeHbl
HEXUNbIMU
nomeLleHnaMu,
oLleHKa
HeaBMXXUMOCTU

npaBso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuUaX
[0roBopa
apeHabl
HEXWJIbIMU
rnomeLeHuamm,
oLeHKa
HeOBUXNMOCTH

npaso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuax
norosopa
apeHabl
HEXUNBbIMU
nomeLLeHnaMu,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

npaso
noJsib30BaHMSA Ha
yCNOBUSAX
noroBopa
apeHabl
HEXUNBIMA
noMeLLeHnsIMu,
oueHKa
HEeOBMXXUMOCTU

npaeo
Nnosib30BaHNS Ha
yCNoBUSAX
noroBopa
apeHabl
HEXUNbIMU
nomeLleHnsaIMu,
oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



1482/01-21

1487/03/01-21

1487/03/01-21

1489/03/01-21

2624489/05-21

1423/11/03-21

00O "OueHka un
bunsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
naaHuposaHune"

31.03.2021

24.02.2021

24.02.2021

31.03.2021

24.03.2021

19.01.2021

npaeo
Nnosb30BaHNSA Ha
yCJI0BUSAX
Joroeopa
apeHbl
HEXUNbIMU
nomeLleHnaMu,
oLleHKa
HeaBMXXUMOCTU

TpaHCcrnopTHoe
CpefcTBo,
oLeHKa
OBVXKUMOTO
nMyLLecTsa

TpaHCnopTHoe
CpefacTso,
oueHKa
OBVXXUMOrO
nMyLlecTsa

noMeLleHme,
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTU

ouEeHKa
KOMMep4YecKoro
HalMa, oLueHKa
OBUVXNMOIo
nMyLLecTBa

npaso
NnoJib30BaHNA Ha
yC/I0BUAX
noroeopa
apeHabl
HEXUNbIMA
noMeLLLeHnsMH,
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



1423/11/02-21

1423/11/04-21

1423/11/04-21

1423/11/05-21

1423/11/06/01-
20

1423/11/06/02-
20

00O "OueHka un
bunsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
naaHupoBaHume"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHue"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

19.03.2021

21.01.2021

25.02.2021

15.03.2021

25.12.2020

25.12.2020

npaeo
Nnosb30BaHNSA Ha
yCJI0BUSAX
Joroeopa
apeHbl
HEXUNbIMU
nomeLleHnaMu,
oLleHKa
HeaBMXXUMOCTU

npaBso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuUaX
[0roBopa
apeHabl
HEXWJIbIMU
rnomeLeHuamm,
oLeHKa
HeOBUXNMOCTH

npaso
noJsib30BaHMA Ha
yCNoBuax
norosopa
apeHabl
HEXUNBbIMU
nomeLLeHnaMu,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

npaso
noJsib30BaHMSA Ha
yCNOBUSAX
noroBopa
apeHabl
HEXUNBIMA
noMeLLeHnsIMu,
oueHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KabenbHble
TYHHeNu, oueHkKa
HeOBUXNMOCTU

KabenbHble
JINHUK, OLEHKa
HeABUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



