Герман Александр Николаевич

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Сведения Герман Александр Николаевич 000415 24.07.2007		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		Номер отчета об оценке			
1447/12-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость	
1449/12/02-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	23.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость	
1450/12-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	19.02.2021	право требования убытков, оценка движимого имущества	рыночная стоимость	
1454/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	21.01.2021	объект незавершенного строительства, оценка недвижимости	рыночная стоимость	
1457-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	19.01.2021	оценка доли, оценка бизнеса	рыночная стоимость	
1449/12/01-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	10.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость	

01/21-Кд-21	ООО "Дирижабль"	26.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/01	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/02	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/03	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/04	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость

1468/02/05	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/06	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1468/02/07	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1473/02/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1473/02/02-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость

1473/02/03-2	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1473/02/04-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1473/02/05-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1481/03/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	16.03.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1481/03/02-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	16.03.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость

1482/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	31.03.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1487/03/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	24.02.2021	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1487/03/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	24.02.2021	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1489/03/01-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	31.03.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2624489/05-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	24.03.2021	оценка коммерческого найма, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1423/11/03-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	19.01.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость

1423/11/02-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	19.03.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1423/11/04-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	21.01.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1423/11/04-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1423/11/05-21	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	15.03.2021	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1423/11/06/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.12.2020	кабельные туннели, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1423/11/06/02- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.12.2020	кабельные линии, оценка недвижимости	рыночная стоимость